2022年4月3日　若宮町内会理事会議事録
                                                                                                    4月4日確認用

日時：2022年4月3日（日）　10:50~11:50  　　場所：鎌倉消防署３F集会室
出席者：藤島、加藤、川合、見田、大前、二階堂、大久保、畠山、荒井

1. 報告事項
　　・５/5(木）凧揚げ大会（青指主催）於：材木座海岸　決定したら掲示板に貼り出す。

2.　決定事項
　　役員分担
　  ・  民生委員児童委員：加藤、見田
　  ・  青少年指導員、まち美化推進員：二階堂
     ・  防災、防犯担当：大前
     ・  子ども会会長：岡本
　  ・  会計：川合
　  ・  総務：荒井
　  ・  監事：大久保、畠山

     ・  自治町内会会長の推薦により選出される鎌倉市廃棄物減量化等推進員に、藤島節子と
　　　 荒井葉子を推薦する。

　  ・  アルミ缶回収について
　　　 回収されたアルミ缶の費用は、子ども会の会費に充当されます。この事を周知して頂く
　　　 為に回覧の実施を致します。

3.  臨時理事会
　　年次総会に当たり、予めそして当日頂きました意見や質問についての説明及び、改善の
　　為の方針についての会議開催。
　　4月16日（土）9時から鎌倉消防署3F集会室

4. 次回理事会
　   5月14日（土）9時から鎌倉消防署３F集会室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上